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ПРОТОКОЛ № 2
засідання постійної комісій з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення.

21 березня 2025 року                         м. Берестин                      09-15, Велика зала 

                                                                                                 засідань Будинку ради
Члени постійної комісії присутні на засіданні:
1. Савченко Віталій Леонідович
2. Лук’янченко Ірина Олексіївна
3. Безбородов Геннадій Олександрович
4. Левченко Віталій Віталійович
Члени постійної комісії відсутні на засіданні:

1. Кірюхін Дмитро Федорович
2. Мотринець Світлана Миколаївна
3. Тертишник Олег Юрійович
Запрошені на засідання:

Дурачевська Тетяна Миколаївна – заступник голови Беристинської районної ради;
Степаненко Володимир Михайлович – начальник загального відділу виконавчого апарату Берестинської районної ради;
Депутати Берестинської районної ради
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про обрання секретаря постійної комісії з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення;
2. Про внесення змін до Регламенту Берестинської районної ради VІІІ скликання.
ХІД ЗАСІДАННЯ:
1. Слухали: Про обрання секретаря постійної комісії з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення 
Виступили:

          
Савченко В.Л. - депутат районної ради, голова постійної комісій з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення, який відповідно до пункту 3 розділу 1 Положення про постійні комісії Берестинської районної ради VIII скликання, затвердженого рішенням Красноградської районної ради від 14 грудня 2020 року № 8-VIII «Про утворення постійних комісій районної ради» (зі змінами) запропонував обрати секретарем голови комісії – Безбородова Геннадія Олександровича.
Безбородов Г.О. - депутат районної ради, член постійної комісій з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення, який повідомив про конфлікт інтересів
Савченко В.Л. - депутат районної ради, голова постійної комісій з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення, який повідомив, що відповідно до пунку 2 ст. 591 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» неучасть депутата Безбородова Г.О. у розгляді даного питання призведе до блокування роботи постійної комісії та втрати нею повноважності, депутат, Безбородов Г.О. у якого наявний конфлікт інтересів, бере участь у прийнятті комісією рішення.
Голосували: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.
   Рішення комісії: Ухвалили обрати секретарем голови постійної комісії з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення Безбородова Г.О.
2. Слухали: Про внесення змін до Регламенту Берестинської районної ради VІІІ скликання 
Виступили:

          Степаненко В.М. – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради, який ознайомив з проєктом рішення про внесення змін до Регламенту Берестинської районної ради VІІІ скликання.

Гладкова Ю.О. – депутата районної ради, яка висловила занепокоєння щодо технічної спроможності забезпечити проведення онлайн-засідань сесії ради, а також щодо надійної автентифікації депутатів під час участі в таких засіданнях у дистанційному режимі.

Дурачевська Т.М. - заступник голови районної ради, яка повідомила, що відповідно до регламенту онлайн засідання має включати обов’язково відеозв’язок, голосову ідентифікацію особистості депутата, назвавши прізвище, ім’я та по-батькові, а також обов’язкова присутність лічильної комісії. 


Лук’янченко І.О. - депутат районної ради, член комісій з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення, яка навела аналогії зі школами, де діти підключаються до Zoom, так само і кожному депутату надсилається посилання на онлайн засідання, доступ до якого будуть мати лише депутати.


Гладкова Ю.О. – депутата районної ради, яка запропонувала ретельно доопрацювати технічні аспекти, щоб у майбутньому уникнути судових оскаржень рішень. 

Савченко В.Л. - депутат районної ради, голова комісій з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення, який запропонував прийняти проєкт рішення про внесення змін до Регламенту Берестинської районної ради VІІІ скликання в цілому.
Голосували: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.

   Рішення комісії: прийняти проєкт рішення про внесення змін до Регламенту Берестинської районної ради VІІІ скликання в цілому.
	Голова комісії:

	___________________________
	Віталій САВЧЕНКО

	
	
	

	Секретар комісії:
	___________________________
	Геннадій БЕЗБОРОДОВ



